
 

Strona 1 z 2 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 77/2020 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie powołania Rady ds. Jakości Kształcenia w Politechnice Wrocławskiej  

Działając na podstawie § 3 „Zasad funkcjonowania Uczelnianego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia w Politechnice Wrocławskiej”, stanowiącego załącznik do  Zarządzenia  

Wewnętrznego 34/2018 z dnia 11 maja 2018 roku w sprawie wprowadzenia Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Politechnice Wrocławskiej zarządza się,   

co następuje: 

 

§ 1 

1. Na okres kadencji Władz Uczelni powołuje się Radę ds. Jakości Kształcenia  

w następującym składzie:  

1) prof. dr hab. inż. arch. Marzanna Jagiełło - Wydział Architektury; 

2) dr inż. Piotr Berkowski, prof. uczelni -Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego; 

3) prof. dr hab. inż. Anna Trusek -Wydział Chemiczny; 

4) dr inż. Tomasz Walkowiak - Wydział Elektroniki; 

5) dr hab. inż. Bożena Łowkis, prof. uczelni -Wydział Elektryczny; 

6) dr hab. inż. Gabriela Paszkowska, prof. uczelni -Wydział Geoinżynierii, Górnictwa  

i Geologii; 

7) dr hab. inż. Małgorzata Szulgowska-Zgrzywa - Wydział Inżynierii Środowiska; 

8) dr Anna Maria Kamińska - Wydział Informatyki i Zarządzania; 

9) dr hab. inż.Tomasz Hardy, prof. uczelni -Wydział Mechaniczno-Energetyczny; 

10)  dr hab. inż. Michał Stosiak, prof. uczelni  -Wydział Mechaniczny; 

11)  dr inż. Iwona Hołowacz-Wydział Podstawowych Problemów Techniki; 

12)  dr hab. inż. Artur Wiatrowski, prof. uczelni -Wydział Elektroniki Mikrosystemów  

i Fotoniki; 

13)  dr. hab. inż. Jacek  Małecki, prof. uczelni  -Wydział Matematyki; 

14)  dr inż. Maciej Pawłowski, prof. uczelni - Filia w Jeleniej Górze; 

15)  dr inż. Andrzej Figiel, prof. uczelni - Filia w Wałbrzychu; 

16)  prof. dr hab. inż. Andrzej Kaźmierczak - Filia w Legnicy; 

17)  mgr Iwona Frankiewicz - Studium Języków Obcych; 

18)  dr hab. Zdzisław Ilski, prof. uczelni - Studium Nauk Humanistycznych  

i Społecznych; 

19)  mgr Krzysztof Zemankiewicz - Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

20)  dr hab. inż. Agnieszka Wyłomańska, prof. uczelni - Szkoła Doktorska; 

21)  mgr inż. Kamilla  Zawisza - Dział Kształcenia; 

22)  mgr Katarzyna Sławińska-Oleszek - Biuro Karier; 

23)  Karol Kacper Komar - Zarząd Parlamentu Studentów; 

24)  mgr inż. Anna Kuś - Rada Doktorantów. 

 

2. Pracami Rady ds. Jakości Kształcenia kieruje Pełnomocnik Rektora ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia – dr hab. inż. Piotr Rutkowski, prof. uczelni - jako jej Przewodniczący. 



Strona 2 z 2 

§ 2 

1. Zakres zadań Rady ds. Jakości Kształcenia określony jest w „Zasadach funkcjonowania 

Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Politechnice Wrocławskiej” 

(załącznik do ZW 34/2018). 

 

§ 3 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Wewnętrzne 144/2016 z dnia 6 grudnia 2016 roku w sprawie powołania 

Rady ds. Jakości Kształcenia w Politechnice Wrocławskiej; 

2) Zarządzenie Wewnętrzne 30/2017 z dnia 10 marca 2017 roku zmieniające Zarządzenie 

Wewnętrzne 144/2016 w sprawie powołania Rady ds. Jakości Kształcenia  

w Politechnice Wrocławskiej; 

3) Zarządzenie Wewnętrzne 89/2018 z dnia 8 listopada 2018 roku. w sprawie zmiany 

składu osobowego Rady Jakości Kształcenia w Politechnice Wrocławskiej (zmiana ZW 

144/2016 z późn. zm.). 

 

§ 4 

Zarządzenie Wewnętrzne wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą  

od 1 października 2020 r.  

 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


